总第 167 页
3500/95  系统集成PC显示装置
技术规格和订货信息
综述
   3500/95采用3500数据采集和操作显示软件，为所有
3500机械保护系统的信息提供本地或远程图形显示。
3500软件可以显示单个框架或多个框架，显示信息包
括：

15”重量
15.8kg（35.0lbs）
订货信息
订货综合考虑
3500/95集成PC显示装置要求以下版本（或以上）的
韧件和软件：
3500/01软件—版本2.70
3500/02软件—版本2.21
3500/03软件—版本1.22
选项及部件号
集成PC显示装置
3500/95-AXX-BXX
A：集成显示装置选项(包括批准协议、安装组件、软
件、服务协议和手册)
0 1   12″SVGA(800×600)，270尼
         特彩色液晶平面显示屏
0 2   15″XGA(1024×768)，200尼
         特彩色液晶平面显示屏
0 3   与01项相同，符合 1级Ⅱ区标准
0 4   与02项相同，符合 1级Ⅱ区标准
BN 部件号  145168-01
版本 F, 2001年9月
Page 2 of 5
天
津
奥
奔
电
气
工
程
有
限
公
司
02
2-
23
85
77
99
 1
86
22
50
85
85
总第 169 页
B：安装电缆长度    RS-232：
0 0   无
0 1   10英尺(3米)长电缆
0 2   25英尺(7.5米)长电缆
0 3   50英尺(15米)长电缆
附件和备件
02200523